Oglasnik lavantinske škofije.

Vsebina: 1. Novum privilegium Consiliariorum Episcopi Consistorialium. — 2. Kanonično obiskovanje župnij in birmovanje leta 1926. — 3. Sveta birma v mariborski stolnici leta 1926. — 4. Svečnica — misijonski praznik. — 5. Misijonsko delo v lavantinski škofiji, zlasti po Družbi za širjenje vere. — 6. Sacrae Congregationis de disciplina Sacramentorum responsum de facultate Baptismi domi conferendi extra mortis periculum. — 7. Pontificiae Comissionis ad Codicis Canones authentice interpretandos responsa ad proposita dubia. — 8. Quaestiones theologicae anno 1926 exarandae. — 9. Pastoralna konferenčna vprašanja za leto 1926. — 10. Župnijski izpiti leta 1926. — 11. Examen triennale subeundum anno 1926. — 12. Sveta olja. — 13. Cena škofjškega Oglasnika, Direktorija in Šematizma za leto 1926. — 14. Tečaji duhovnih vaj v Ljubljani v prvem četrtletju 1926. — 15. Rimska spominska knjiga. — 16. Osebna naznanila.

1.

Novum privilegium Consiliariorum Episcopi Consistorialium.

„Quamvis ecclesiasticos viros maxime deceat humanos honores non quaerere, sed de benefactis retributionem a Domino unice expectare, consuevere tamen Ecclesiae Praesules titulis, dignitatibus aliisque honoris signis eos decorare, qui, prae caeteris, de re christiana meruerunt: dum enim praestantiores honorantur, virtutem ac scientiam in magno praetio esse habendas ostendit, et insimul desides ad currendam viam Domini excitantur.“ (Ex epistola S. C. Conc. ad Episcopos de die 16. Septembris 1884).

In dioecesi Lavantina sacerdotes pietate, bonis moribus, eruditione prae caeteris eminentes nec non de ecclesia bene meriti inter alia titulo Consiliarii Episcopi Consistorialis ad honores ex vetusta consuetudine decorari solebant.

Huius almae dioecesis in regimen divina Providentia vocatus, continuo animum adverti, taliter honoratos nullo praeter titulum speciali signo distinctivo gaudere. Etenim expositorio super rochetto et synodalibus in vestis talaris manicis Consiliarii episcopales, ut vocantur, in spiritualibus quoque uti possunt.

Quapropter ad excitandum fovendumque in sacerdotibus meis dilectis bonum fervorem, adinstar consuetudinis in aliis dioecesibus vigentis, auditio Capitulo, Consiliarii meis Consistorialibus honorariis tam nominatis quam nominandis illud, quo dignitarii et canonici Capituli cathedralis Lavantini vi statutorum Capitularium pollent, privilegium usque ad revocationem concedo, ut scilicet super veste talari zonam sericam seu cingulum rubicundi coloris gestare valeant.